И.о.директора

МОУ «Инженерно-технологическая школа»

Евдокимову И.Н.

от____________________________

_____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

____________________________

паспорт_____________________

____________________________

____________________________

тел.:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения_____________________, ученика(цу)__________класса,

в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МОУ

«Инженерно-технологическая школа» в период летних школьных каникул на смену с «1»

июня 2023г. по «30» июня 2023 г.

Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей домой  с (указать, с кем)

________________________________________________________________________________

или самостоятельно по окончании работы лагеря в 15.00. час. Ответственность за жизнь и

здоровье ребенка несу в полной мере.

Особые отметки:

_______________________________________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы,

безработные,  находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские

противопоказания  и др.)

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а).

 «____»_____________20_____г.                    _____________/_______________________

                                                                                      подпись/расшифровка подписи

Даю свое согласие на обработку в пришкольном лагере МОУ «Инженерно-технологическая

школа» персональных данных моего ребенка, относящихся к перечисленным ниже

категориям: данные свидетельства о рождении; данные медицинской карты; адрес

проживания ребенка.

«____»_____________20_____г.                    _____________/_______________________

                                                                                      подпись/расшифровка подписи

https://blankof.ru/zayavleniye/